
Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2023

101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  31.176.001 MIRANDA NORALI LUJAN  1,50  10,80  3,40 9,34  0,10 0,25 44.39 M- 5254-S  9,00  10,00

 2  40.800.971 RODRIGUEZ DAIANA DE LOS ANGELES  1,00  3,90  2,50 9,14  0,30  0,10 0,25 36.19 R- 4989-S  9,00  10,00

 3  31.653.529 FERNANDEZ MARIA LUISA  1,00  0,75  2,50 8,34  0,10 0,25 31.69 F- 2961-S  9,00  9,75

 4  37.889.968 ARCE STELLA DEL ALBA  2,40  1,50 7,91  0,10 0,25 31.16 A- 5975-S  9,00  10,00

 5  35.050.285 MENDOZA RAMON LUIS  0,75  2,00 8,14  0,40  0,10 0,25 29.39 M- 5409-S  9,00  8,75

 6  37.889.967 MENDOZA CINDIA ALEJANDRA  0,50  1,00 7,69  0,30  0,10 0,50 29.09 M- 5405-S  9,00  10,00

 7  21.100.322 GUTIERREZ PONCE CLAUDIA  2,40  2,60 9,34 23.34 G- 5332-S  9,00

 8  38.878.534 RODRIGUEZ MICAELA MARIEL  0,50  0,50  0,50 8,23 18.73 R- 5148-S  9,00

 9  39.195.659 BARBONA ESTELA ANDREA  0,50  1,20 7,71 18.41 B- 4457-S  9,00

 10  29.886.137 GUTIERREZ LOURDES MARIA ITATI  0,50  8,40 17.90 g- 5505-S  9,00

 11  39.195.676 FRANCO LUCRECIA SOFIA  1,00 7,34 17.34 F- 3043-S  9,00

 12  35.997.576 FRANCO CARLA ROMINA  7,97 16.97 F- 3155-S  9,00

 13  37.889.981 MIEREZ MARCOS ANTONIO  7,46 16.46 M- 5406-S  9,00
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Especialidad:

Caracter:
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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  26.129.400 MOREYRA LAURA CRISTINA  44,00  35,65  17,95 0,01 8,31  1,10 4,00 133.94 M- 3479-S  9,00  9,67 4,25

 2  25.193.088 BONOMO ANABRITA GRICELDA  37,00  18,35  25,55 0,08 6,87  10,00 123.85 B- 2696-S  9,00  10,00 7,00

 3  14.043.909 DE SENA NORMA ANTONIA  21,00  21,95  13,95 6,91  0,10  1,00  0,20 3,50 89.61 D- 1427-S  9,00  9,75 2,25

 4  27.890.016 DESENA ANALIA  13,00  13,20  9,60 7,97  0,30  1,00  0,20 2,75 67.77 D- 1534-S  9,00  10,00 0,75

 5  35.050.260 CABRERA ANTONIA MARIA DEL VALLE  22,00  11,00  4,70 7,55  0,50  0,20 1,25 65.88 C- 3929-S  9,00  9,68

 6  16.381.686 MOREL ALEGRE JUANA ISABEL  3,50  3,50  8,85 0,02 6,58  0,20 8,15 56.55 M- 3091-S  9,00  10,00 6,75

 7  20.322.586 FERNANDEZ DE CABRERA MIRTA SUSANA  2,60  5,20 0,02 6,59  0,90  0,20 5,25 47.78 F- 1402-S  9,00  9,92 8,10

 8  26.129.367 GOMEZ ANTONIO CELESTINO  3,00  1,75 6,90  1,60  0,70 4,75 41.45 G- 3690-S  9,00  10,00 3,75

 9  37.889.920 OVELAR PROZ KEILA ANTONELLA  1,00  1,00 9,38 20.38 O- 1514-S  9,00

 10  36.562.511 FRANCO EDWIN ESTANISLADO  1,00  1,20 7,94 19.14 F- 2520-S  9,00
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Especialidad:
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  31.653.529 FERNANDEZ MARIA LUISA  1,00  0,75  2,50 8,34  0,10 0,25 25.69 F- 2961-S  3,00  9,75

 2  21.100.322 GUTIERREZ PONCE CLAUDIA  2,40  2,60 9,34 17.34 G- 5332-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  35.050.260 CABRERA ANTONIA MARIA DEL VALLE  22,00  11,00  4,70 7,55  0,50  0,20 1,25 59.88 C- 3929-S  3,00  9,68

 2  26.129.367 GOMEZ ANTONIO CELESTINO  3,00  1,75 6,90  1,60  0,70 4,75 35.20 G- 3690-S  3,00  10,00 3,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  29.457.654 CASCO MARIA ISABEL  26,00  18,85  9,40 8,44  1,00 2,50 86.94 C- 3255-S  9,00  10,00 1,75

 2  18.501.697 FERNANDEZ SILVIA BEATRIZ  1,70  4,60 5,74  0,90 5,25 44.04 F- 1444-S  9,00  10,00 6,85

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  35.439.410 CHAVEZ DIEGO ISMAEL  7,50  1,10 7,86 25.46 C-H 469-S  9,00

 2  31.418.801 CASCO JOSE ANTONIO  3,00  1,60 7,28 20.88 C- 3731-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  21.100.322 GUTIERREZ PONCE CLAUDIA  2,40  2,60 9,34 17.34 G- 5332-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  34.197.019 CABRERA GUADALUPE JULIANA  22,00  11,05  4,25 7,36  0,10  0,50  0,60 1,50 66.23 C- 3605-S  9,00  9,62 0,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  34.197.019 CABRERA GUADALUPE JULIANA  22,00  11,05  4,25 7,36  0,10  0,50  0,60 1,50 66.23 C- 3605-S  9,00  9,62 0,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  26.129.400 MOREYRA LAURA CRISTINA  44,00  35,65  17,95 0,01 8,31  1,10 4,00 133.69 M- 3479-S  9,00  9,67 4,00

 2  25.193.088 BONOMO ANABRITA GRICELDA  37,00  18,35  25,55 0,08 6,87  10,00 123.85 B- 2696-S  9,00  10,00 7,00

 3  14.043.909 DE SENA NORMA ANTONIA  21,00  21,95  13,95 6,91  0,10  1,00  0,20 3,50 89.61 D- 1427-S  9,00  9,75 2,25

 4  27.890.016 DESENA ANALIA  13,00  13,20  9,60 7,97  0,30  1,00  0,20 2,75 67.77 D- 1534-S  9,00  10,00 0,75

 5  35.050.260 CABRERA ANTONIA MARIA DEL VALLE  22,00  11,00  4,70 7,55  0,50  0,20 1,25 65.88 C- 3929-S  9,00  9,68

 6  20.322.586 FERNANDEZ DE CABRERA MIRTA SUSANA  2,60  5,20 0,02 6,59  0,90  0,20 5,25 45.03 F- 1402-S  9,00  9,92 5,35

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  26.129.400 MOREYRA LAURA CRISTINA  44,00  35,65  17,95 0,01 8,31  1,10 4,00 123.69 M- 3479-S  3,00  9,67

 2  25.193.088 BONOMO ANABRITA GRICELDA  37,00  18,35  25,55 0,08 6,87  10,00 116.85 B- 2696-S  3,00  10,00 6,00

 3  27.890.016 DESENA ANALIA  13,00  13,20  9,60 7,97  0,30  1,00  0,20 2,75 61.02 D- 1534-S  3,00  10,00

 4  35.050.260 CABRERA ANTONIA MARIA DEL VALLE  22,00  11,00  4,70 7,55  0,50  0,20 1,25 59.88 C- 3929-S  3,00  9,68

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  31.176.001 MIRANDA NORALI LUJAN  1,50  10,80  3,40 9,34  0,10 44.14 M- 5254-S  9,00  10,00

 2  31.653.529 FERNANDEZ MARIA LUISA  1,00  0,75  2,50 8,34  0,10 31.44 F- 2961-S  9,00  9,75

 3  37.889.968 ARCE STELLA DEL ALBA  2,40  1,50 7,91  0,10 30.91 A- 5975-S  9,00  10,00

 4  35.050.285 MENDOZA RAMON LUIS  0,75  2,00 8,14  0,40  0,10 29.14 M- 5409-S  9,00  8,75

 5  39.195.659 BARBONA ESTELA ANDREA  0,50  1,20 7,71 18.41 B- 4457-S  9,00

 6  29.886.137 GUTIERREZ LOURDES MARIA ITATI  0,50  8,40 17.90 g- 5505-S  9,00

 7  39.195.676 FRANCO LUCRECIA SOFIA  1,00 7,34 17.34 F- 3043-S  9,00

 8  37.889.981 MIEREZ MARCOS ANTONIO  7,46 16.46 M- 5406-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  37.889.920 OVELAR PROZ KEILA ANTONELLA  1,00  1,00 9,38 20.38 O- 1514-S  9,00

 2  36.562.511 FRANCO EDWIN ESTANISLADO  1,00  1,20 7,94 19.14 F- 2520-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:31:29   
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  31.139.041 CORONA MARIA EMILIA  3,00  6,30  7,20 7,20  1,00 3,00 42.95 C- 3186-S  3,00  10,00 2,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  29.457.654 CASCO MARIA ISABEL  26,00  18,85  9,40 8,44  1,00 2,50 79.19 C- 3255-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

MARIANO I. LOZA - MERCEDES

Notificado

 1  34.197.019 CABRERA GUADALUPE JULIANA  22,00  11,05  4,25 7,36  0,10  0,50  0,60 1,50 59.98 C- 3605-S  3,00  9,62
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